

Coworking po łódzku w dawnym Empiku

26.01.2018 14:27 Arkadiusz Grzegorzczak / BPKSiT

kategoria: **NGO**

Miasto

przemysły kreatywne

W miejscu dawnego Empiku przy ul. Narutowicza powstała przestrzeń coworkingowa. Przygotowano tam stanowiska pracy do bezpłatnego użyczenia. Można tam m.in. skorzystać z biurka i komputera oraz sali spotkań, jak również skonsultować swoje projekty



Placówka jest otwarta dla wszystkich mieszkańców, którzy mogą tutaj znaleźć możliwość zrealizowania wielu lokalnych inicjatyw , fot. Sebastian Glapiński / UMŁ

Przy ul. Narutowicza 8/10, czyli pod adresem, gdzie dawniej był Empik, dziś rezyduje na piętrze Centrum Opus, organizacja pozarządowa, która chce wspólnie z miastem wspierać inne fundacje i stowarzyszenia.

- Wspomagamy tego typu działania, by w jednym miejscu stworzyć warunki do rozwoju aktywności obywatelskiej i działalności społecznej. Centrum Opus realizuje program tak zwanego coworkingu, czyli udostępniania i pomocy doradczej dla nowo powstających stowarzyszeń czy fundacji, a także dla różnego typu spotkań społeczników - wyjaśnia dyrektor Biura ds. Partycypacji UMŁ Grzegorz Justyński.

Jak poinformowała Jolanta Woźnicka z Centrum Opus, w dawnym Epiku przygotowano 10 stanowisk do bezpłatnego użyczenia dla nowych inicjatyw. Można tam m.in. skorzystać z biurka i komputera oraz sali spotkań, jak również skonsultować swoje projekty z doradcami stowarzyszenia. Coworking ma wytworzyć specjalne więzi pomiędzy organizacjami pożytku publicznego, przygotować warunki do pracy w jednym miejscu oraz integrować i promować środowiska organizacji pozarządowych. Ponadto placówka jest otwarta dla wszystkich mieszkańców, którzy mogą tutaj znaleźć możliwość zrealizowania wielu lokalnych inicjatyw. Sześć stanowisk coworkingowych jest już wstępnie przydzielonych.

Ważnym aspektem działalności nowego miejsca na mapie aktywności społecznej w Łodzi będzie również włączenie w proces rewitalizacji społecznej obszarów objętych planem modernizacji centrum miasta.



Zobacz także



Partner Google, Microsoft i LinkedIn zainwestował w Łodzi. Firma Regus oferuje nowoczesne biura



Łódzki Coworking Obywatelski - bezpłatna oferta od stycznia 2018r.